1.1/165
1
� TIGE: acier chromé C40
� FONDS: aluminium moulé
� JOINT DE TIGE: NBR
� GUIDAGE DE TIGE: feuillard d’acier
avec insert en bronze et PTFE
� TUBE: aluminium profilé anodisé

NOTES
FREINS HYDRAULIQUES SERIE BRK
CLEFS DE CODIFICATION
W 1 7 0
W170 Frein
hydraulique
0 0 1
001 régulation de vitesse en sortie de tige
011 régulation de vitesse en rentrée de tige
021 régulation de vitesse en sortie et rentrée de tige
101 régulation de vitesse en sortie de tige + skip valve
111 régulation de vitesse en rentrée de tige + skip valve
121 régulation de vitesse en sortie et en rentrée de tige
+ skip valve
201 régulation de vitesse en sortie de tige + stop valve
211 régulation de vitesse en rentrée de tige + stop valve
221� régulation de vitesse en sortie et rentrée de tige
+ stop valve
301 régulation de vitesse en sortie de tige
+ skip  et stop valve
311 régulation de vitesse en rentrée de tige
+ skip et stop valve
Pour compléter les codes
ajouter 4 chiffres pour la course.
Exemple: pour une course 50 mm
ajouter 0050.
0 2 0 0
� Course minimum
1.1/170
PLAQUE D’ADAPTATION POUR VERIN Ø 40
12
38
55
38
38
38
55
27
.5
26
.5
ø35
ø32
ø7
ø7
(1
09
)
PLAQUE D’ADAPTATION POUR VERIN Ø 50
12
ø9
38
38
65
61
55
46
.5
46.5
32
.5
32
.5
27
.5
(1
21
)
ø32
ø40
ø7
PLAQUE D’ADAPTATION POUR VERIN Ø 63
ø9

ø3
2
CODIFICATION
ACCESSOIRES POUR FREINS HYDRAULIQUES
SERIE BRK POUR VERINS
ISO 15552 Ø 40÷80 mm
NOTES
Code
PLAQUE D’ADAPTATION FREIN HYD./VERIN
W0950402012
W0950502012
W0950632012
W0950802012
KIT DE VIS DE FIXATIONS
W0950402111
W0950502111
W0950632111
W0950802111
Désignation
PLAQUE D’ADAPTATION  MODELE CF-040
PLAQUE D’ADAPTATION  MODELE CF-050
PLAQUE D’ADAPTATION  MODELE CF-063
PLAQUE D’ADAPTATION  MODELE CF-080
KIT BRK-P/C-040
KIT BRK-P/C-050
KIT BRK-P/C-063
KIT BRK-P/C-080
Poids [g]
418